
ZARZĄDZENIE Nr 35/2021 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 im. J. Psarskiego w Ostrołęce  

 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. b w zw. z art. 57 ust. 2 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) ze względu na 

negatywną ocenę wykonywania zadań, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Odwołuję Pana Tadeusza Olszewskiego ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych  

Nr 1 im. J. Psarskiego w Ostrołęce bez wypowiedzenia z dniem 1 lutego 2021r.   

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 


